dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

IOp. MU0
Homep

3aKJilo4YMBLUEe
oruera OroBop Ha
06 a P

nposepeHue
oueHKe

OLL,eHKMU
373-15 000 «HOA KOH3KC»
376-15 000 «HOA KOH3KC»
381/1-15 000 «HOA KOH3KC»
381/2-15 000 «HOA KOHIKC»
381/3-15 000 «HOA KOH3KC»
382-15 000 «HOA KOH3KC»
399-15 000 «HOA KOH3KC»
402-15 000 «HOA KOH3KC»
405-15 000 «HOA KOH3KC»
407-15 000 «HOA KOH3KC»

CBepeHusn

WrHawwnHa WMpuHa NeHHaabeBHa

006829

31.08.2010

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

06.07.2015

15.07.2015

17.07.2015

17.07.2015

17.07.2015

24.07.2015

23.07.2015

03.08.2015

04.08.2015

31.07.2015

OOBEeKT OUueHKHM,
HanpaeJieHUe
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

ObopynoBaHue

PbiIHOYHas CTOMMOCTb CTaBKMU
apeHaHoW naaThbl 3@ 1 KB. M

O6bekT HegBUXXMMOCTU (Hba3a)

O6beKT HeABMXUMOCTH
(kBapTUpa)

NMyuwiecTBeHHbIE NMpaBa Ha
KBapTUpPYy

O6beKT HEABMXXUMOCTH
(kBapTUupa)

Ob6beKT HeABMXXNMOCTHU
(MarasuH n 3eMesibHbIN
y4acToK)

PbIHOYHAsA CTOMMOCTb CTaBKU
apeHaHoM NaaThl 3a CEPBUTYT

OBMXX1MoOe MyLLecTBO
(TpaHcnopTHOE CcpencTBo)

LOBr>xXnMmoe nMyLLecTBo (opyxxue
M MaTPOHbI)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



409-15

046/1-15

046/2-15

047-15

412-15

416-15

417-15

419-15

048/1-15

048/2-15

049-15

430-15

431-15

432-15

433-15

000 «lOA FOH3KC»

000 "ApTPean"

000 "ApTPean"

000 "ApTPean"

000 «HOA KOH2KC»

000 «HOA KOH2KC»

000 «HOA FOH3KC»

000 «HOA FOH3KC»

000 "ApTPean"

000 "ApTPean"

000 "ApTPean"

000 «HOA KOH2KC»

000 «HOA FOH3KC»

000 «HOA FOH3KC»

000 «HOA FOH3KC»

31.07.2015

31.07.2015

31.07.2015

31.07.2015

10.08.2015

17.08.2015

12.08.2015

07.08.2015

20.08.2015

20.08.2015

20.08.2015

26.08.2015

20.08.2015

20.08.2015

20.08.2015

Ob6BbeKT HEeABMXXUMOCTU (KUon
LOM 1 3eMeJibHbIN Yy4aCToK)

ToBapHO-MaTepuasibHble
LEeHHOCTHU

ToBapHO-MaTepuasbHble
LLeHHOCTM

ObopypoBaHue

O6beKT HeABMXUMOCTH
(kBapTupa)

ObopynoBaHue

O6opynosaHue

O6beKT HEABUXNMOCTH
(kBapTupa)

00BbeKT HeABMXXNMOCTU (30aHune
N 3eMefbHbIN Y4acTOoK)

06BbeKT HeABMXXNMOCTU (30aHune
N 3eMebHbIN Y4acTOoK)

06BbEeKT HeOBMXXUMOCTU
(BCTpOEHHbIE MOMELLEHNSA)

O6bekT HeaBUXXMMocTKU (ba3a
oTAbixa)

PbIHOYHaA CTOMMOCTb BENINYUHBI
Copa3MepHOon NnaThbl 3a
CepBUTYT B rof 3a 1 KB. M 4acTu
3eMefIbHOro yyacTka

PbIHOYHaA CTOMMOCTb BESINYUHBI
Copa3MepHOon NaaThbl 3a
CepBUTYT B rof 3a 1 KB. M YacTu
3eMefIbHOro yyacTka

PbIHOYHaA CTOMMOCTb BESINYUHbI
Copa3MepHOoW NaaThbl 3a
CepBUTYT B rof 3a 1 KB. M 4yacTtu
3eMefIbHOro yyacTka

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



434-15

435-15

436-15

437-15

107/0-15

103/0-15

442-15

443-15

446-15

455/1-15

455/2-15

455/3-15

457-15

040/2

000 «HOA KOH2KC»

000 «HOA KOH2KC»

000 «HOA KOH2KC»

000 «HOA FOH3KC»

000 "Mpot3akc!

000 "Mpo3akc'

000 «HOA KOH2KC»

000 «HOA KOH2KC»

000 «HOA FOH3KC»

000 «HOA KOH2KC»

000 «HOA KOH2KC»

000 «HOA FOH3KC»

000 «HOA FOH3KC»

000 "ApTPean"

20.08.2015

20.08.2015

17.08.2015

20.08.2015

25.08.2015

26.08.2015

31.08.2015

02.09.2015

24.08.2015

02.09.2015

02.09.2015

02.09.2015

25.08.2015

09.09.2015

PbIHOYHasA CTOMMOCTb BENINYMHbI
copa3MepHoi nnaThbl 3a
CepBUTYT B rofl 3a 1 KB. M YacTu
3eMesIbHOr0 yyacTka

PbIHOYHasA CTOMMOCTb BEINYMHbI
copa3MepHoli NaaThl 3a
CepBMTYT B rof 3a 1 KB. M YacTu
3eMesIbHOro yyacTka

PblIHOYHasa CTOMMOCTb BESINYUNHbI
Copa3MepHoN naaThl 3a
CepBMTYT B rof 3a 1 KB. M 4acTu
3eMesIbHOro yyacTKa

PbIHOYHasa CTOMMOCTb BEJINYUHBI
apeHAHon nnaTbl 1 rekTapa
3eMefIbHOro yyacTKa

O6beKT HeOBMXXNUMOCTHU
(nomeLweHuns)

Ob6BbeKT HeaBUXXUMOCTU (30aHNA
M 3eMeJibHbIN y4acCTOoK)

ObopygpoBaHue

OBVXUMOE NMYLLECTBO (JIOM)

Ob6BbeKT HeABUMXXUMOCTU (30aHNSA
N 3eMebHbIN Y4acTOoK)

Ob6BbeKT HeOBMXXNMOCTH
(kBapTupa)

O6beKTbl HEABMXXMMOCTM
(kBapTUpHbI)

O6beKTbl HEeABUXXNMOCTK
(>knsonm oOM 1 3eMesibHbIN
y4acCToK)

Ob6beKTbl HeABMXNMOCTH
(3BaHNA N 3eMesNibHbIN Yy4acToK)

BbusHec (akunsa npeanpuaTus)

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



111/0-15

468-15

118/0-15

122/0-15

469-15

473-15

475-15

480-15

485-15

486-15

487-15

499-15

469-15

473-15

000 "Mpoth3akc!

000 «HOA KOH2KC»

000 "Mpot3akc!

000 "Mpot3akc!

000 «HOA KOH2KC»

000 «HOA FOH3KC»

000 «HOA FOH3KC»

000 «HOA KOH2KC»

000 «HOA FOH3KC»

000 «HOA FOH3KC»

000 «HOA FOH3KC»

000 «HOA FOH3KC»

000 «HOA KOH2KC»

000 «HOA FOH3KC»

10.09.2015

10.09.2015

15.09.2015

16.09.2015

21.09.2015

20.08.2015

31.08.2015

10.09.2015

15.09.2015

23.09.2015

29.09.2015

25.09.2015

21.09.2015

20.08.2015

BennynHa ronoBon apeHgHom
naaTbl 3a NoJsib30BaHWe
rnomMeLleHnsaMun

OBMX1MOe MyLLEeCTBO
(TpaHcnopTHbLIE CpeacTBa)

BennynHa ronoBown apeHOHomn
njaTbl 3@ NOJIb30BaHMNE
NnoMeLLLeHNSMU

Ob6BbeKT HeOBMXXNMOCTH
(DaYHbIM goMm)

O6beKTbl HeABUXXNMOCTN
(nomelleHne n 3emMesnbHbIN
y4acTOK)

Ob6beKT HeaBMXUMOCTHU (610K
6oKcCbl)

Ob6beKTbl HeaABMXMUMOCTHK (22
KBapTMPbIl)

Ob6beKTbl HeABMXNMOCTN
(nomeLlLeHmns, 30aHNS, NpaBo
apeHabl Ha 49 neT)

Ob6beKT HEABMXXUMOCTH
(kBapTUupa)

ObopynoBaHme (Hacockl)

O6beKTbl HEABMXUMOCTH
(nnowapka Ha 6eToHHOM
OCHOBaHWN)

O6opynosaHune
(MOAHMenpuemMHnKn)

O6beKTbl HeABMXXNMOCTK
(nomMeLyeHne n 3eMeNbHbIN
y4acToK)

O6bekT HegBUXMMOCTU (610K
6oKcbl)

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



475-15

480-15

485-15

486-15

487-15

499-15

050-15

000 «lOA FOH3KC»

000 «HOA KOH2KC»

000 «HOA FOH3KC»

000 «HOA FOH3KC»

000 «HOA FOH3KC»

000 «HOA KOH2KC»

000 "ApTPean"

31.08.2015

10.09.2015

15.09.2015

23.09.2015

29.09.2015

25.09.2015

28.09.2015

Ob6beKTbl HeaABMXMUMOCTHK (22
KBapTMpPbIl)

Ob6beKTbl HeABMXXNMOCTHN
(nomeLwLeHmns, 30aHNS, NpaBo
apeHabl Ha 49 neT)

Ob6beKT HEABMXXUMOCTH
(kBapTUupa)

ObopynoBaHme (Hacochl)

O6beKTbl HEABMXUMOCTH
(nnowanka Ha 6eToHHOM
OCHOBaHWN)

O6opynosaHue
(MOAHMenpuemMHnKn)

O6BbeKT HeABMXXUMOCTU (XKUon

OOM N 3eMESIbHbIN y4aCTOK)

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA



