Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Игнашина Ирина Геннадьевна  006829  31.08.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						373-15	000 «ЮА ЮНЭКС»	06.07.2015	Оборудование	Рыночная
376-15	000 «ЮА ЮНЭКС»	15.07.2015	Рыночная стоимость ставки арендной платы за 1 кв. м	Рыночная						
381/1-15	000 «ЮА ЮНЭКС»	17.07.2015	Объект недвижимости (база)	Рыночная						
381/2-15	000 «ЮА ЮНЭКС»	17.07.2015	Объект недвижимости (квартира)	Рыночная						
381/3-15	000 «ЮА ЮНЭКС»	17.07.2015	Имущественные права на квартиру	Рыночная						
382-15	000 «ЮА ЮНЭКС»	24.07.2015	Объект недвижимости (квартира)	Рыночная						
399-15	000 «ЮА ЮНЭКС»	23.07.2015	Объект недвижимости (магазин и земельный участок)	Рыночная						
402-15	000 «ЮА ЮНЭКС»	03.08.2015	Рыночная стоимость ставки арендной платы за сервитут	Рыночная						
405-15	000 «ЮА ЮНЭКС»	04.08.2015	Движимое имущество (транспортное средство)	Рыночная						
407-15	000 «ЮА ЮНЭКС»	31.07.2015	Движимое имущество (оружие и патроны)	Рыночная						

409-15	000 «ЮА ЮНЭКС»	31.07.2015	Объект недвижимости (жилой дом и земельный участок)	Рыночная
046/1-15	ООО "АртРеал"	31.07.2015	Товарно-материальные ценности	Рыночная
046/2-15	ООО "АртРеал"	31.07.2015	Товарно-материальные ценности	Рыночная
047-15	ООО "АртРеал"	31.07.2015	Оборудование	Рыночная
412-15	000 «ЮА ЮНЭКС»	10.08.2015	Объект недвижимости (квартира)	Рыночная
416-15	000 «ЮА ЮНЭКС»	17.08.2015	Оборудование	Рыночная
417-15	000 «ЮА ЮНЭКС»	12.08.2015	Оборудование	Рыночная
419-15	000 «ЮА ЮНЭКС»	07.08.2015	Объект недвижимости (квартира)	Рыночная
048/1-15	ООО "АртРеал"	20.08.2015	объект недвижимости (здание и земельный участок)	Рыночная
048/2-15	ООО "АртРеал"	20.08.2015	объект недвижимости (здание и земельный участок)	Рыночная
049-15	ООО "АртРеал"	20.08.2015	объект недвижимости (встроенные помещения)	Рыночная
430-15	000 «ЮА ЮНЭКС»	26.08.2015	Объект недвижимости (база отдыха)	Рыночная
431-15	000 «ЮА ЮНЭКС»	20.08.2015	Рыночная стоимость величины соразмерной платы за сервитут в год за 1 кв. м части земельного участка	Рыночная
432-15	000 «ЮА ЮНЭКС»	20.08.2015	Рыночная стоимость величины соразмерной платы за сервитут в год за 1 кв. м части земельного участка	Рыночная
433-15	000 «ЮА ЮНЭКС»	20.08.2015	Рыночная стоимость величины соразмерной платы за сервитут в год за 1 кв. м части земельного участка	Рыночная

434-15	000 «ЮА ЮНЭКС»	20.08.2015	Рыночная стоимость величины соразмерной платы за сервитут в год за 1 кв. м части земельного участка	Рыночная
435-15	000 «ЮА ЮНЭКС»	20.08.2015	Рыночная стоимость величины соразмерной платы за сервитут в год за 1 кв. м части земельного участка	Рыночная
436-15	000 «ЮА ЮНЭКС»	17.08.2015	Рыночная стоимость величины соразмерной платы за сервитут в год за 1 кв. м части земельного участка	Рыночная
437-15	000 «ЮА ЮНЭКС»	20.08.2015	Рыночная стоимость величины арендной платы 1 гектара земельного участка	Рыночная
107/O-15	ООО "ПрофЭкс"	25.08.2015	Объект недвижимости (помещения)	Рыночная
103/O-15	ООО "ПрофЭкс"	26.08.2015	Объект недвижимости (здания и земельный участок)	Рыночная
442-15	000 «ЮА ЮНЭКС»	31.08.2015	Оборудование	Рыночная
443-15	000 «ЮА ЮНЭКС»	02.09.2015	Движимое имущество (лом)	Рыночная
446-15	000 «ЮА ЮНЭКС»	24.08.2015	Объект недвижимости (здания и земельный участок)	Рыночная
455/1-15	000 «ЮА ЮНЭКС»	02.09.2015	Объект недвижимости (квартира)	Рыночная
455/2-15	000 «ЮА ЮНЭКС»	02.09.2015	Объекты недвижимости (квартиры)	Рыночная
455/3-15	000 «ЮА ЮНЭКС»	02.09.2015	Объекты недвижимости (жилой дом и земельный участок)	Рыночная
457-15	000 «ЮА ЮНЭКС»	25.08.2015	Объекты недвижимости (здания и земельный участок)	Рыночная
040/2	ООО "АртРеал"	09.09.2015	Бизнес (акция предприятия)	Рыночная

111/0-15	ООО "ПрофЭкс"	10.09.2015	Величина годовой арендной платы за пользование помещениями	Рыночная
468-15	000 «ЮА ЮНЭКС»	10.09.2015	Движимое имущество (транспортные средства)	Рыночная
118/0-15	ООО "ПрофЭкс"	15.09.2015	Величина годовой арендной платы за пользование помещениями	Рыночная
122/0-15	ООО "ПрофЭкс"	16.09.2015	Объект недвижимости (дачный дом)	Рыночная
469-15	000 «ЮА ЮНЭКС»	21.09.2015	Объекты недвижимости (помещение и земельный участок)	Рыночная
473-15	000 «ЮА ЮНЭКС»	20.08.2015	Объект недвижимости (блок боксы)	Рыночная
475-15	000 «ЮА ЮНЭКС»	31.08.2015	Объекты недвижимости (22 квартиры)	Рыночная
480-15	000 «ЮА ЮНЭКС»	10.09.2015	Объекты недвижимости (помещения, здания, право аренды на 49 лет)	Рыночная
485-15	000 «ЮА ЮНЭКС»	15.09.2015	Объект недвижимости (квартира)	Рыночная
486-15	000 «ЮА ЮНЭКС»	23.09.2015	Оборудование (насосы)	Рыночная
487-15	000 «ЮА ЮНЭКС»	29.09.2015	Объекты недвижимости (площадка на бетонном основании)	Рыночная
499-15	000 «ЮА ЮНЭКС»	25.09.2015	Оборудование (молниеприемники)	Рыночная
469-15	000 «ЮА ЮНЭКС»	21.09.2015	Объекты недвижимости (помещение и земельный участок)	Рыночная
473-15	000 «ЮА ЮНЭКС»	20.08.2015	Объект недвижимости (блок боксы)	Рыночная

475-15	000 «ЮА ЮНЭКС»	31.08.2015	Объекты недвижимости (22 квартиры)	Рыночная
480-15	000 «ЮА ЮНЭКС»	10.09.2015	Объекты недвижимости (помещения, здания, право аренды на 49 лет)	Рыночная
485-15	000 «ЮА ЮНЭКС»	15.09.2015	Объект недвижимости (квартира)	Рыночная
486-15	000 «ЮА ЮНЭКС»	23.09.2015	Оборудование (насосы)	Рыночная
487-15	000 «ЮА ЮНЭКС»	29.09.2015	Объекты недвижимости (площадка на бетонном основании)	Рыночная
499-15	000 «ЮА ЮНЭКС»	25.09.2015	Оборудование (молниеприемники)	Рыночная
050-15	ООО "АртРеал"	28.09.2015	Объект недвижимости (жилой дом и земельный участок)	Рыночная